CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA
MORALIDADE ADMINISTRATIVA – CAODPP

CAODPP  - Centro de Apoio do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa

Avenida Antônio Sales, 1740 – Dionísio Torres – Fortaleza - Ceará – (85) 3265-1928 – caodpp@mpce.mp.br

Ofício n.º 031/2019-CAODPP/PGJ/CE

Fortaleza, 15 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Francisco José Parente Vasconcelos Júnior
Procurador – Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da 7ª Região
Avenida Almirante Barroso, 466 – Praia de Iracema - Fortaleza – CE - CEP: 60.060.440
Telefone/Fax: (85) 3878 8200    francisco.vasconcelos@mpt.mp.br

Ass.: Convite
Ref.: Participar de Grupo de Trabalho Interinstitucional

Excelentíssimo Senhor Procurador-Chefe,

Primeiramente, louvamos-lhe o exercício de tão relevantes misteres.

Com os cumprimentos de estilo, convidamos Vossa Excelência a participar

de um Grupo de Trabalho Interinstitucional que visa a estudar e realizar inspeções

conuntas em municípios do Ceará, bem como convidá-lo para reunião prévia no dia

7/03/2019, local ??????????????????.

Sempre à disposição para colaboração em prol dos elevados fins de

ambas as instituições, enviamos respeitosas

Saudações.

Élder Ximenes Filho
Promotor de Justiça